
令和６年５月２１日 

各 位 

 新潟東港地域水道用水供給企業団 

  事 務 局   総 務 係 

指名競争入札開札結果について（お知らせ） 

下記指名競争入札案件は、最低制限価格未満により有効となる入札がなかったため

不調となりました。 

記 

１ 工事番号  ２０２４-１０ 

２ 工 事 名  紫雲寺西部調整池電磁式水道メータ更新工事 

３ 開札状況  開札日 令和６年５月２１日 



制限価格

入札の方法

入 札 日 時

履 行 期 限 249日間

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

4,330,000 円 決定

4,400,000 円

5,100,000 円 超過

5,220,000 円 超過

5,600,000 円 超過

5,800,000 円 超過

8,000,000 円 超過

辞退

辞退

辞退

辞退

備考

新潟東港地域水道用水供給企業団　入札会場

入　札　調　書

入 札 件 名 2024-03 紫雲寺西部調整池UPS更新工事

予定価格 4,640,000 円

4,310,000 円

指名競争入札

令和6年6月11日 14時30分

令和6年6月11日から 令和7年2月14日まで

入 札 者 再入札金額(円)

昱工業（株）

（株）三光電機商会

（株）ナビック

三浦電機（株）

敦井産業（株）

（株）ジェスクホリウチ

（株）菱電社

メタウォーター（株）

（株）北越機電

東芝インフラシステムズ（株）新潟
支店

新潟企業（株）

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。



制限価格

発 注 方 式

開 札 日

履 行 期 限 令和6年6月12日 184日間

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

㈱山下技建 20,200,000 円 決定

㈱コウエー 20,400,000 円

北日本水研㈱ 20,500,000 円

興洋管建㈱ 23,300,000 円 超  過

新発田建設㈱ 辞　退

曽根建㈱ 辞　退

北栄建設㈱新潟支店 辞　退

㈱旭企業 辞　退

㈱石井組 辞　退

㈱皆川組 辞　退

㈱廣瀨 辞　退

辞　退

備考 　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

主事　　星　野　友　哉　

㈱シゲル・コーポレイショ
ン

　　指名競争入札

令和6年6月12日 14時30分

令和6年12月12日

新潟東港地域水道用水供給企業団事務局　３階会議室

業 者 名 再入札金額(円)

入　　札　　調　　書

工事(委託)名

2024-01
予定価格 21,480,000 円

管理本館及びポンプ場
外壁修繕(その5) 19,700,000 円



制限価格

入札の方法

入 札 日 時

履 行 期 限 193日間

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

5,150,000 円 決定

5,700,000 円

辞退

辞退

辞退

辞退

備考 　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

㈱ジェスクホリウチ新潟支店

新潟企業㈱

横河ソリューションサービス㈱新潟営業所

メタウォーター㈱新潟営業所

入 札 者 再入札金額(円)

昱工業㈱ 5,000,000 円

㈱菱電社 辞退

指名競争入札

令和6年6月18日 15時00分

令和6年6月18日から 令和6年12月27日まで

新潟東港地域水道用水供給企業団　入札会場

入　札　調　書

入 札 件 名 2024-14 紫雲寺西部調整池水道メータ（電磁式）更新工事

予定価格 5,090,000 円

4,780,000 円



制限価格

発 注 方 式

開 札 日

履 行 期 限

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

142,600,000 円
落札候補者

(6/26落札者に決定)

147,000,000 円

備考

入　　札　　調　　書

工事(委託)名

2024-07
予定価格 149,070,000円

No.1濃縮槽機械設備更新工事
139,800,000円

一般競争入札

令和6年6月25日 14時00分

　 契約締結日から令和7年12月19日まで

新潟東港地域水道用水供給企業団事務局　3階会議室

業 者 名 再入札金額(円)

㈱水機テクノス新潟支店

新潟企業㈱

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

 　



制限価格

入札の方法

入 札 日 時

履 行 期 限 145日間

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

3,930,000 円 決定

4,150,000 円

4,350,000 円

4,350,000 円

5,000,000 円

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

備考

  ㈱司管工

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

　㈱大堀商会

　㈱オオハシ

  ㈱下越住設センター

  ㈱石井組

新潟企業㈱

㈱加藤組

  ㈱テクノナガイ

　㈲田中工業

　㈱聖籠第一設備

入 札 者 再入札金額(円)

  ㈱中山工務店

  ㈲幸栄設備

指名競争入札

令和6年7月22日 14時30分

令和6年7月22日から 令和6年12月13日まで

新潟東港地域水道用水供給企業団　入札会場

入　札　調　書

入 札 件 名 2024-06 送水管補修弁取替(その5)

予定価格 4,360,000 円

3,930,000 円



 

令和６年８月７日 

 

  各    位 

      

                                         新潟東港地域水道用水供給企業団 

                                           事 務 局   総 務 係 

  

 

一般競争入札開札結果について（お知らせ） 

 

 

下記一般競争入札案件は、最低制限価格未満により有効となる入札がなかったため

不調となりました。 

 

 

 記 

 

 １ 工事番号  ２０２４-０９ 

 

 ２ 工 事 名  二系天日乾燥床築造第三期工事 

 

 ３ 開札状況  開札日 令和６年８月７日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



制限価格

入札の方法

入 札 日 時

履 行 期 限 116日間

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

7,510,000 円 決定

7,800,000 円

8,000,000 円

8,300,000 円

8,800,000 円 超過

10,000,000 円 超過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

備考

㈱松田工業所

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

明和工業㈱

興洋管建㈱

曽根建㈱

北栄建設㈱新潟支店

㈱聖籠第一設備

新潟興業㈱

㈱山下技建

㈱中山工務店

新潟企業㈱

入 札 者 再入札金額(円)

㈱エステー工事

水島鉄工㈱

指名競争入札

令和6年9月3日 14時30分

令和6年9月3日から 令和6年12月27日まで

新潟東港地域水道用水供給企業団　入札会場

入　札　調　書

入 札 件 名 2024-13 ろ過池地下ピット内配管腐食補修

予定価格 8,340,000 円

7,510,000 円



制限価格

発 注 方 式

開 札 日

履 行 期 限

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

87,200,000 円
落札候補者

(9/27落札者に決定)

87,500,000 円

87,500,000 円

備考 　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

昱工業㈱

荏原商事㈱新潟支店

北栄建設㈱新潟支店

一般競争入札

令和6年9月25日 14時00分

　 契約締結日から令和7年12月26日まで

新潟東港地域水道用水供給企業団事務局　3階会議室

業 者 名 再入札金額(円)

入　　札　　調　　書

工事(委託)名

2024-08
予定価格 93,760,000円

2号送水ポンプ更新工事
87,000,000円



 

令和６年９月２５日 

 

  各    位 

      

                                         新潟東港地域水道用水供給企業団 

                                           事 務 局   総 務 係 

  

 

一般競争入札開札結果について（お知らせ） 

 

 

下記一般競争入札案件は、最低制限価格未満により有効となる入札がなかったため

不調となりました。 

 

 

 記 

 

 １ 工事番号  ２０２４-１５ 

 

 ２ 工 事 名  二系天日乾燥床築造工事（第三期） 

 

 ３ 開札状況  開札日 令和６年９月２５日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



制限価格

発 注 方 式

開 札 日

履 行 期 限

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

305,000,000 円
無効

（最低制限価格未満）

307,500,000 円
落札候補者

(2/4落札者に決定)

308,100,000 円

324,300,000 円

備考 　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

新発田建設㈱

㈱伊藤組

㈱植木組新潟支店

㈱新潟藤田組

一般競争入札

令和7年1月30日 14時00分

　 契約締結日から令和8年3月19日まで

新潟東港地域水道用水供給企業団事務局　3階会議室

業 者 名 再入札金額(円)

入　　札　　調　　書

工事(委託)名

2024-16
予定価格 334,270,000円

⼆系天⽇乾燥床築造第三期⼯事(⼆系No.1,2)
306,100,000円


	06_10kekka
	06_10kekka
	06_10kekka
	06_10kekka
	06_10kekka
	____06_10kekka
	06_10kekka

	①入札結果差替（2024-03）
	調書 (3)

	②入札結果（2024-01）・（2024-14）
	②入札結果（2024-01）
	②入札結果（2024-14）


	③入札結果（2024-07）
	④入札結果（2024-06）

	③2024-09_不調による公表文書

	②入札結果（2024-13）

	入札結果（R6追加分）
	入札調書（2024-08）
	入札不調（2024-15）


	①入札結果（2024-16）

